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TOIMINTAKERTOMUS 
 
1. YLEISTÄ 
 
Kennelpiiri täytti kuluneen vuoden aikana 65 vuotta.  
 

Kymenläänin kennelpiirin jäsenyhdistysmäärä kuluneena toimintavuonna on yli 200 ja se on tässä 
suhteessa ylivoimaisesti Suomen suurin kennelpiiri. Jäsenyhdistyksiä kennelpiirissä toimintavuoden 
lopussa oli yhteensä 201 ja jäseniä näissä yhteensä n. 22 000. 2018 toiminta vietiin läpi suunnitellun 
mukaisesti niin koulutuksen, kokeiden kuin näyttelyidenkin osalta. 

Metsästyskoirakokeista suurimpana jatkaa edelleen hirvenhaukkukoe. Tämä laji ja sen saama suosio ei 
näytä hiipuvan missään olosuhteissa. 

Metsästyskoirien koetoiminta vaatii onnistuakseen saumatonta yhteistyötä järjestäjien, maanomistajien ja 
metsästysseurojen kanssa. Yhteistyö tältä osin on edelleenkin onnistunut lähes erinomaisesti, siitä kiitos 
kaikille mukana olleille henkilöille ja yhdistyksille. Koetoiminnan aiheuttamien maastonkäyttöpaineiden 
pienentäminen onnistuu varmaan parhaiten juuri ns. koko kauden kokeita lisäämällä, sillä nämä kokeet 
mahdollistavat sen, että maastoja käytetään tasaisemmin. Näissä kokeissa kun käydään myös 
arkipäivisin. Sekä ajokokeissa että linnunhaukkukokeissa on mahdollista tehdä koesuoritus kokokauden 
kokeessa, mutta näissä koemuodoissa ei tätä loistavaa mahdollisuutta ole otettu käyttöön kuin hyvin 
harvoissa tapauksissa.  

Koirien rekisteröinnit ovat olleet laskussa jo muutaman vuoden mutta nyt tämä rekisteröintien lasku on 
realisoitunut myös näyttelykäynteihin. Näyttelykäynnit pysyivät suunnilleen samoissa kuin edellisenä 
vuonna Näyttelytoiminnan suurimpana haasteena on yhä edelleenkin sopivien sisätilojen löytyminen 
koiranäyttelyiden järjestämiseen talviaikana. 

Vuoden 2020 ryhmänäyttelyn hakijoita ei ollut tarpeeksi, joten piiri päätti hakea kaksi ryhmänäyttelyä.  

Piiristä ei löytynyt riittävästi ryhmänäyttelyn järjestäjiä, joten piiri anoi kaksi ryhmänäyttelyä vuodelle 2020.  

Yhteistyötä muiden saman aatepohjan yhdistysten kanssa jatkettiin edelleen kiinteästi. Kiitokset tästä 
Suomen Riistakeskus Kaakkois-Suomelle ja Suomen Metsästäjäliiton Kymen piirille. 

Kymenläänin kennelpiirin Karjalan kennelhovi nimeä kantava kennelkeskushanke ei saanut 
vuosikokoukselta kannatusta. Vuosikokouksessa päätetyn tarvekyselyn ja aiemmin toteutetun 
opinnäytetyön perusteella hankkeelle ei ole tarvetta.  

 
 
2. JÄSENISTÖ  
 
Kymenläänin kennelpiiriin kuului toimintavuonna 201 jäsenyhdistystä, joissa ilmoitettuja jäseniä yhteensä 
yli 22 000. (liite 1 sivu 41 alkaen) 
Toimintavuoden aikana ei piiristä eronnut yhtään yhdistystä eikä siihen liittynyt yhtään uutta 
jäsenyhdistystä. 
 
 
2.1. Kunniajäsenet  
 Kunniajäsenet:  Teemu Suikkanen Hamina 
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3.  TOIMIHENKILÖT 
 
3.1.   Hallitus 
 
Kennelpiirin puheenjohtajana toimi Seppo Lahtela Haminasta vuosikokoukseen saakka. Kennelpiirin 
vuosikokous maaliskuussa 2018 valitsi uudeksi puheenjohtajaksi Juha Kontkasen Kouvolasta. 
Varapuheenjohtajana toimi Antero Hinkkanen Rautjärveltä, sihteerinä ja rahastonhoitajana Jukka 
Lindholm, Pyhtäältä. 
 
Hallitukseen ovat kuuluneet: 
 
 Juha Kontkanen (pj vuosikokouksesta lähtien)  5/6 
 Seppo Lahtela Hamina (pj vuosikokoukseen asti) 1/1 
 Raine Björkman      4/5 
 Antero Hinkkanen Rautjärvi (varapj)   6/6 
 Juha Hovi Lappeenranta    5/6 
 Esko Häyhänen      5/6 
 Jari Kuhmonen      4/5 
 Maarit Kuntola Taipalsaari    0/1 
 Jyrki Laitinen Lappeenranta    6/6 
 Jouni Leppänen      6/6 
 Mauri Nevalainen Kouvola    1/1 

Pirjo Peltonen Imatra     5/6 
Tiina Puustinen      5/5 
Anne Salonen Kouvola     6/6 

 Jouko Saukkonen Parikkala    6/6 
 Nina Torri Hamina     5/6 
  
Toimintavuoden aikana hallitus kokoontui 6 kertaa. Hallituksen jäsenen nimen kohdalla oleva luku 
ilmaisee osallistumiskerrat/jäsenen toimiaikana olleet kokoukset. Varsinaisten kokousten lisäksi hallitus 
piti kaksi sähköpostikokousta, joihin osallistuivat kaikki hallituksen jäsenet. 
 
Työvaliokuntaan ovat kuuluneet Juha Kontkanen (Seppo Lahtela), Antero Hinkkanen, Nina Torri ja Jukka 
Lindholm. Työvaliokunta ei kokoontunut toimintavuoden aikana.  
 
Kirjanpitäjänä on toiminut Kymen Tilitoimisto Oy Kotkasta, toiminnantarkastajina Lea Petman Hamina ja 
Markku Luoma Hamina varalla Marja Ahonen ja Eero Suikkanen Hamina  
 
 
3.2.  Jaostot 
 
Ajokoirajaosto 
Puheenjohtaja Jyrki Laitinen Lappeenranta, Esko Häyhänen Iitti, Jouni Leppänen Kotka, Pauli Loikas 
Imatra, Arto Oinas Kouvola, Jani Ojala Virolahti, Jouko Saukkonen Parikkala, Marko Ylä-Kujala Kotka 
   
Beaglejaosto 
Puheenjohtaja Mikko Forsell Kouvola, Mikko Askola Kouvola, Aki Hauhia Hamina, Ossi Hilden Kouvola, 
Mikko Hämäläinen Savitaipale, Esko Parkko Lappeenranta, Mikko Vainikka Savitaipale 
   
Dreeverijaosto 
Puheenjohtaja Hanna Vierikko Rautjärvi, Päivi Marttinen Hamina, Marko Mustonen Lappeenranta, Heikki 
Peippo Rautjärvi, Virpi Suutarinen Hamina 
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Hirvikoirajaosto 
Puheenjohtaja Antero Hinkkanen Rautjärvi, Anssi Hakman Rautjärvi, Antti Kapanen Lappeenranta, Matti 
Kurronen Savitaipale, Seppo Lahtela Hamina, Pasi Laitinen Kouvola, Juha Leppänen Miehikkälä, Heikki 
Länsimäki Rautjärvi, Jussi Merelä Kouvola, Jyrki Piispa Virolahti, Vesa Pulkkinen Ruokolahti, Timo 
Riihijärvi Parikkala, Matti Ruoppa Lappeenranta, Tuomas Rämä Kouvola, Janne Seppälä Kouvola, Jari 
Siponen Imatra, Eero Suikkanen Hamina, Ilpo Suoknuuti Miehikkälä 
   
Lintu- ja jäljestämiskoirajaosto 
Puheenjohtaja Nina Torri Hamina, Asko Kukkola Kouvola, Leena Kähkönen Loviisa, Leena Majala-Heino 
Iitti, Jonna Mononen Iitti, Veli Nurminen Kouvola, Raija Pöllänen Lappeenranta, Ulla Rämö-Kiri Imatra, 
Mirja Sevon Kouvola, Jukka Simpura Kouvola, Aki Turkia Kouvola, Lotta Vuorinen Kouvola 
 
Luolakoirajaosto 
Puheenjohtaja Esko Häyhänen Iitti, Perttu Jukkala Lappeenranta, Jukka Laitinen Ruokolahti, Tommi 
Nieminen Kouvola, Anssi Nurkka Luumäki, Heikki Riikonen Rautjärvi, Jori Vanhatalo Kouvola 
 
Nuorisojaosto 
Kokoonkutsuja, Suvi-Tuuli Skyttä Ruokolahti 
 
Palvelus- ja pelastuskoirajaosto 
Puheenjohtaja Tiina Puustinen Kouvola, Mari Alajääski Hamina, Taina Kultanen Kouvola, Sanna Muuri 
Hamina, Laura Mäkelä Kouvola, Markku Rapi Lemi, Kati Sipilä Virolahti, Niina Soisalo Kouvola, Sini Solja 
Imatra, Tarja Svahn Kouvola, Henri Toijanen Kouvola, Marja Tuominen Kouvola 
 
Pystykorvajaosto 
Puheenjohtaja Jari Kuhmonen Luumäki, Sami Havia Imatra, Janne Helo Imatra, Vesa Lotti Kouvola, 
Jukka Mörsky Kouvola, Mauri Nevalainen Kouvola, Mika Tiihonen Hamina, Tuomo Valjus Miehikkälä, 
Pasi Vuori Kouvola 
 
Seurakoirajaosto 
Ei perustettu vuonna 2018 
 
Vinttikoirajaosto 
Puheenjohtaja Heli Vartiainen Kouvola, Satu Kuukka, Anne Oljemark, Sari Sorvo, Maija Sylgren Kouvola, 
Anders Windahl 
 
 
3.3.  Valitsijamiehet 
 
Haukku -ottelun valitsijamiehenä toimi varamiehenä Jari Kuhmonen Luumäki varamiehenä Sami Havia 
Imatra. 
 
Hirvenhaukut -ottelun valitsijamiehenä toimi Juha Leppänen Miehikkälä, varamiehenä Eero Suikkanen 
Hamina. 
 
Hirvimestari/mestaritar -ottelun valitsijamiehenä toimi Jari Siponen Imatra, varamiehenä Tuomas Rämä 
Kouvola. 
 
3.4.  Kouluttajat, ohjaajat ja neuvojat 
 
Näyttelyohjaajina ja näyttelytoimihenkilöiden kouluttajina toimivat Harry Turtiainen, Kotka ja Pirjo Peltonen 
Imatra.  
 
Aluekouluttajina toimivat Nina Torri, Hamina ja Milla Oinonen Luumäki 
 
Kennelpiirin nuorisovastaavana toimi Suvi-Tuuli Skyttä Ruokolahti 
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Kennelneuvojina toimivat  Anne Salonen, Kouvola ja Pekka Mertala, Ylämaa 
 
Agility-yhdyshenkilönä toimi Riitta Oksman, Hamina 
 
Kaverikoiravastaavana toimi Ulla Marttinen Imatra 
 
Ajokokeiden piirikouluttajana toimi Arto Oinas Kouvola 
 
Ajokokeiden palkintotuomarikouluttajina ovat toimineet Jyrki Laitinen Lappeenranta, Juha Lautamatti 
Kouvola, Ari Ollila Kouvola. 
Ketunajokokeen piirikouluttajana toimi Esko Häyhänen, Iitti 
 
Hirvenhaukkukokeen ja karhunhaukkutaipumuskokeen piirikouluttajana toimi Anssi Hakman, Rautjärvi. 
 
Hirvenhaukkukokeen, Hirvikoirien jäljestämiskokeen ja Karhunhaukkutaipumuskokeen 
palkintotuomarikouluttajina toimivat Antero Hinkkanen Rautjärvi, Jukka Lindholm Pyhtää,  Ilpo Suoknuuti 
Miehikkälä, Jyrki Piispa Virolahti, Janne Seppälä Kouvola. 
 
Linnunhaukkukokeen piirikouluttajana toimi Janne Helo Imatra. 
 
Linnunhaukkukokeen palkintotuomarikouluttajana toimivat, Hannu Ekman Kouvola, Jari Kuhmonen 
Luumäki, Mika Tiihonen Hamina 
 
 
4.  KENNELPIIRIN EDUSTUS SKL-FKK:SSA JA KOTIMAISTEN ROTUJEN 

ROTUJÄRJESTÖJEN HALLITUKSESSA  
 
Suomen Kennelliiton valtuusto: 
Seppo Lahtela, Hamina, varamiehenään Lasse Myllylä, Kouvola  
Jouko Saukkonen, Parikkala varamiehenään Antero Hinkkanen, Rautjärvi.  
 
Suomen Kennelliiton hallitus: Kimmo Nokelainen, Lappeenranta   
 
Suomen Kennelliiton toimikunnat ja työryhmät: nuorisotoimikunta: Kimmo Nokelainen, Lappeenranta, 
koe- ja kilpailutoimikunta: Mika Tiihonen, Hamina ja Ari-Pekka Fontell, Kouvola, näyttely- ja 
ulkomuototuomaritoimikunta Pirjo Peltonen Imatra, Metsästyskoiratyöryhmä: Seppo Lahtela ja Jukka 
Lindholm. 
 
Suomen Ajokoirajärjestön hallitus: Jyrki Laitinen Lappeenranta 
Suomen Pystykorvajärjestön hallitus: Sami Havia Imatra 
 
5.  KOKOUKSET 
Vuosikokous pidettiin 21.3. Kouvolan Inkeroisissa. Läsnä oli 88 henkilöä, jotka edustivat yhteensä 65 eri 
yhdistystä. 
Hallitus kokoontui toimikauden aikana 6 kertaa ja piti kaksi sähköpostikokousta. 
 
Jaostot kokoontuivat seuraavasti 
ajokoirajaosto   3  beaglejaosto    1 
dreeverijaosto     hirvikoirajaosto    4 
lintu- ja jäljestämiskoirajaosto 1+1  luolakoirajaosto    0 
nuorisojaosto   0  palveluskoira- ja pelastuskoirajaosto 0 
pystykorvajaosto  2  
Vinttikoirajaosto    
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6.  KOULUTUS YM. TOIMINTA 
 
6.1.  Näyttelyiden toimihenkilöt  
 
Kehätoimitsijan peruskurssi  
10.-11.3. Kouvola kouluttajat Harry Turtiainen ja Pirjo Peltonen osallistujia 23 
 
 
6.2. Kokeiden toimihenkilöt 
 
6.2.1 Ylituomarikoulutus 
 
 
Koemuotokohtainen ylituomarikoulutus 
7.8. Luumäki kouluttajana Sanna Koskinen (AJOK)  osallistujia 21 kpl 
7.8. Luumäki kouluttajana Martti Toivola (KEAJ)    osallistujia 9 kpl  
11.8. Rautjärvi Anssi Hakman (HIRV) ja (KARH)   osallistujia 15 kpl 
 
 
6.2.2  Palkintotuomareiden perus- ja jatkokoulutus 
 
Linnunhaukkukokeet LINT perus ja jatkokoulutus 
LINT palkintotuomareiden täydennyskoulutuksia järjestettiin yhteensä 12 kpl joissa kävi kurssilaisia 
yhteensä 78 kpl. 
Kennelpiirissä järjestettiin kolme LINT palkintotuomareiden peruskurssia, joihin osallistui 15 uutta 
palkintotuomarikokelasta. 
 
Hirvenhaukkukokeet HIRV ja HIRV-J ja KARH perus- ja jatkokoulutus 
Hirvenhaukkukokeet HIRV, KARH ja HIRV-J perus- ja jatko koulutustilaisuuksia järjestettiin seitsemän, 
näihin tilaisuuksiin osallistui yhteensä 113 henkilöä. 
 
Ajokokeet AJOK/BEAJ perus- ja jatkokoulutus 
Peruskursseja järjestettiin 2 kertaa ja niihin osallistui 4 henkilöä. 
Jatkokoulutuksia järjestettiin 3 kertaa ja niihin osallistui 38 henkilöä. 
 
Ketunajokoe KEAJ perus- ja jatkokoulutus 
Peruskurssille osallistui 8 henkilöä ja jatkokurssille 14 henkilöä. 
 
6.2.3  Koetoimitsijakoulutus 
 
Perusjakso (osa 1) 
29.4. Luumäki, Nina Torri    osallistujia 21 
 
Koemuotokohtainen koetoimitsijakoulutus 
HIRV (1 osallistujaa), LINT (2 osallistujaa), AJOK/BEAJ/KEAJ (3 osallistujaa), DRAJ, SPA ja KAER 
koetoimitsijakoulutus järjestettiin ns. nonstop koulutuksena. 
 
6.3  Muu koulutus  
 
Kasvattajan peruskurssi 
29.-30.9. Luumäki, Nina Torri     osallistujia 40 
 
Kasvattajan jatkokurssi 
3.-4.3.     Luumäki, Milla Oinonen     osallistujia 21 
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6.4. Muut tilaisuudet  
 
Linnunhaukkukokeiden ja hirvenhaukkukokeiden järjestäjien palaveri pidettiin 5.4. Luumäellä, osallistujia 
jaostojen lisäksi n. 10 henkilöä. 
 
Kasvattajailta Luumäellä Suomen Kennelliiton tapahtumana. Käytännön järjestelyt hoidettiin Kymen 
Kennelpiirin toimesta, Nina Torri, Milla Oinonen ja Anne Salonen. 
 
Aluekouluttajat ja näyttelyohjaajat osallistuivat heille järjestettyihin jatkokoulutustilaisuuksiin.  
 
6.5.  Valmistuneita palkinto- ja ylituomareita, sekä toimitsijoita ja ohjaajia 
Valmistuneita palkintotuomareita:  
 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 
AJOK 16 7 14 6 8 12 6 
DRAJ 4 - - 2 - - - 
HIRV 43 26 37 44 29 36 32 
KEAJ 4 - 4 4 1 8 3 
LINT 5 5 7 7 1 5 5 
KARH 53 30 37 50 39 35 32 
MÄAJ - 1 1 4 3 - - 

 
Valmistuneita ylituomareita: Krouvi Toni AJOK/BEAJ, Lehikoinen Mikko PK, Härkönen Anu MEJÄ, 
Lähteenaro Janne NOWT 
 
 
Arvosteluoikeudet omaavat ylituomarit 1.1.2019: 
AJOK / BEAJ 24  MEJÄ 10 
KEAJ/ Ilveksenajokoe 7  DRAJ 2 
Pelastuskoirakoe 2  HIRV/KARH 17 
NOU  3  KAER 4 
SPA 3  KAME 1 
VERI 1  SPME 1 
LUT 1  LINT 16 
LUME 4  AGI 6 
TOKO 2  NOME B 3 
PALV 15  WORK TEST 5 
VAHI 5  NOME  A 3 
Luonnetesti 1  NKM 4 
     
     

Valmistuneita ohjaajia ja toimitsijoita 
Koetoimitsijoita 15 kpl   Kehätoimitsijoita 5 kpl 
 
 
7. KENNELPIIRIN MESTARUUSKILPAILUT 
 
Linnunhaukkukoe 22.–23.9. Miehikkälä. Järj. Muurolan Metsästäjät. Ylit. Seppo Ukkola. Mestari 
suomenpystykorva Neviksen Miina om. Mauri Nevalainen Kouvola LINT1, 83p. 
 
Hirvenhaukkukoe 23.10. Miehikkälä Järj. Miehikkälän Ms. Ylit. Matti Kurronen. Mestari 
jämtlanninpystykorva Tamara om. Pekka Lantta Savitaipale HIRV-1 92p. 
 
Ajokoe 6. ja 7.10. Hamina Järj. Haminan Em. ja Kymen-Karjalan Ajokoirayhdistys. Ylit. Mikko Forsell. 
Mestari suomenajokoira Ranniston Kaisa om. Jari Takanen Hamina. Yht. 129,80p. 
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Beaglen ajokoe 6.10. Kouvula Jär. Kaakon Beagleja Kimolan Riistamiehet. Ylit. Hannu Nieminen. 
Mestari Labbölen Pipsa om. Ari Suikkanen Imatra BEAJ-3 49,67 p. 
 
Ketunajokoe 14.11. Iitti Järj. Kymen-Karjalan Ajokoirayhdistys ja Iitin Erä. Ylit. Reijo Sihvola. Mestari 
suomen ajokoira Karika Takko om. Antti Mattila Kouvola KEAJ1 91p. 
 
Mäyräkoirien ajokoe 6.10. Kouvola Järj. Kymenlaakson mäyräkoirat ja Lahden Seudun Mäyräkoirat. 
Ylit. Mikko Lappalainen. Mestari karkeakarvainen mäyräkoira Peltolammen Hemuli om. Reijo Mäkelä, 
Imatra. 
 
Metsästyskoirien jäljestämiskoe 2.9. Luumäki. Järj. Kymenläänin kennelpiiri lintu- ja 
jäljestämiskoirajaosto. Ylit Leena Kähkönen. Mestari novascotiannoutaja Hedera's Love At First Sight om. 
Heidi Nevander Iitti MEJÄ VOI1 44p. 
 
Noutajien metsästyskoe Nome-B 29.9. Virolahti. Järj. Kaakon Noutajakoirayhdistys. Ylit. Petri 
Tuominen. Mestari sileäkarvainennoutaja Gilliam's Gold White Pigeon Game NOME-B VOI1, om. Katja 
Villikka, Kotka. 
 
Palveluskoirakokeet 9.6.2018 Imatra.Järj. Imatran Palveluskoirayhdistys. Ylit. Susanna Fennander. 
Mestarit: jälkikoe kultainennoutajauros Härkäpää Roope om. Sirpa Vatanen 278/300 p, I-tulos JK3. 
Hakukokeen piirinmestaruutta ei jaettu, koska hausta ei tullut yhtään tulosta. 
 
Vesiriistakoe VERI 8.9. Iitti Järj. Länsi-Kymen kennelyhdistys Ylit. Karoliina Viitamäki. Mestari 
pitkäkarvainen mäyräkoira Badamtam's Mindy Moon om. Jonna Mononen Iitti VERI1 27p. 
 
Juniorhandler 18.8. Kouvola. Mestari Viivi Papunen, Hytti. 
 
TOKO 1.9.2018 Kotka Järj. Kotkan koiraystäväin seura 
Mestari Kati Kataikko ja bordercollienarttu Woollandian Kuurankukka, 265/320p. 
 
RALLY-TOKO 16.9.2018 Imatra Järj. Imatran kennelkerho 
Mestari Pauliina Havo ja bordercollienarttu Jillaroo’s Born To Run 95/100p. 
 
 
8. MUUT KILPAILUT 
 
8.1. Kennelpiirin alueella järjestetyt SM-kokeet tai niiden valintakokeet 
 
Noutajien Working Test SM koe 11.8. Kouvola. Järj. Suomen Noutajakoirajärjestö, ylit. Pauliina Ahola 
 
Vesipelastuskokeen SM-koe 2.9. Luumäki. Järj. Suomen Newfoundlandinkoirayhdistys, ylit Jyrki Heino 
 
SHHJ:n Hirvimestaritarottelun etelänlohkon valintakoe 2.11. Hamina. Järj Kymenläänin 
Hirvikoirayhdistys. Ylit. Tero Suo 
 
Hirvenhaukutottelun etelänlohkon valintakoe 9.11. Miehikkälä, järj. Kaakkois-Suomen 
Karhukoirayhdistys, ylit. Pertti Harinen. 
 
IPO-FH SM-koe 20.-21.10.2018 Elimäki. Järj. Kouvolan Palveluskoirayhdistys, ylit. Ari Kansikas. 
 
 
8.2. Valtakunnallisissa kokeissa menestyneitä koiria  
 
Suomenajokoirien Kilpaottelu Sij. 12. Leirinotkon Senja om. Heikki Kärhä 
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Kettukilpa. Sij. 9  Karika Takko om. Antti Mattila Kouvola 
 
Pohjanpystykorvien SM-kisa. Sij 6. Villivalon Vili om. Heikki Hokkanen ja Jaana Koski Hamina. 
 
Karjalankarhukoirien Hirvenhaukkuottelu. sij 4. Ojavaaran Julle om. Mika Pallasoja Kouvola, sij. 10. 
Kätkytvuoren Viima om. Anssi Niemelä Virolahti, sij. 11. Kätkytvuoren Kerttu om Marko Niemelä, Mari 
Timonen ja Nea Kaarnaattu, Kouvola, sij. 14. Raitapaidan Leia om. Riina Leppänen Lemi 
 
Karjalankarhukoirien Kuningatarottelu. Sij. 1. Kätkytvuoren Kerttu om Marko Niemelä, Mari Timonen ja 
Nea Kaarnaattu, Kouvola, sij. 2 Raitapaidan Leia om. Riina Leppänen Lemi ja sij.13. Kätkytvuoren Viima 
om. Anssi Niemelä Virolahti 
 
SHHJ:n Hirvimestaritarottelu. Sij. 2 Tamara om. Pekka Lantta Savitaipale 
 
SM-mejä sij. 17. novascotiannoutaja Hedera's Love At First Sight om. Heidi Nevander Iitti 
 
Palveluskoirien kansallisten lajien SM-kilpailut Hämeenkyrö. Hakukoe: belgianpaimenkoira malinoisnarttu 
Frosty Forest Sideswipe ohj. Suvi Koivunen sij. 1 Etsintäkoe: kultainennoutajauros Härkäpää Roope ohj. 
Sirpa Vatanen sij. 1. 
 
Palveluskoirakokeiden IPO SM-kilpailu 6.-8.7.2018 Harjavallassa. 
Kilpailuihin osallistui Kymenläänin kennelpiiristä 1 koirakko. Hyväksyttyä tulosta ei tullut. 
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9. KOKEET JA KILPAILUT (vertailu 2016-2018) 
 
Kennelpiirin alueella järjestetyt kokeet: 
       
Koemuoto 2016 

kokeet 
2016 
koirat 

2017 
kokeet 

2017 
koirat 

2018 
kokeet 

2018 
koirat 

       
linnunhaukkukoe 57 255 57 321 41 186 
hirvenhaukkukoe 213 801 175 704 236 872 
hirvikoirien jäljestämiskoe 2 2 0 0 1 1 
karhunhaukkutaipumuskoe 5 5 6 6 3 3 
ajokoe 42 225 36 267 42 196 
ilveksenajokoe 2 2 1 1 0 0 
ketunajokoe 8 51 7 27 13 39 
beaglein ajokoe 10 22 12 35 14 20 
dreevereiden ajokoe 13 29 5 13 9 18 
mäyräkoirien ajokoe 1 6 4 11 2 8 
Mejä 31 438 38 476 37 474 
Vahi 1 2 11 16 2 3 
kanakoirien erikoiskoe Kaer 11 73 13 77 12 60 
Kaer vesi- ja jälkityö osasuoritus 11 81 9 82 9 69 
Kanakoirien metsästyskokeet   2 28 1 12 
Mh- luonnekuvaus 0 0 1 20 0 0 
Vesiriistakoe VERI 6 40 7 51 9 64 
luolakoirien metsästyskoe 16 18 11 12 4 1 
luonnonluolan tarkastus 3 6 2 4 4 8 
luolakoirien taipumuskoe 1 15 2 15 2 24 
spanielien taipumuskoe 4 39 6 60 4 39 
noutajien working test 4 146 3 95 5 178 
noutajien metsästyskoe B 4 141 5 164 6 183 
noutajien metsästyskoe A 1 12 0 0 0 0 
noutajien taipumuskoe 2 64 5 110 3 77 
rally-toko 6 258 12 425 9 375 
tottelevaisuuskoe 17 317 17 279 13 173 
rekikoirien kilpailukoe 0 0 1 98 0 0 
rekikoirien käyttökoe 0 0 1 51 1 76 
Alaskanmalamuuttien KVK 0 0 1 7 1 11 
agility 518 8461 429 7646 852 6864 
palveluskoirakokeita 40 308 35 243 33 316 
palveluskoirien käyttäytymiskoe  17 94 19 91 18 68 
pelastuskoirakokeita 10 43 6 27 5 16 
valjakkohiihto 1 38 1 42 3 66 
vesipelastuskoe 4 54 4 49 6 62 
luonnetesti 10 170 7 144 6 131 
vinttikoirien maastojuoksu 9 452 8 454 7 227 
mäyräkoirien PIKA 2 3 3 6 2 3 
Yhteensä 1082 12671 962 12105 1415 10923 
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10.  KOIRANÄYTTELYT 
 

      

       
       
       

 

2018 
Kaikkien rotujen 
ja KV-näyttelyt  Koiria   

ero 
2017 

30.3. & 1.4. Lappeenranta KR  1824  1009 + 815 ylimääräinen 
31.3. & 2.4. Lappeenranta KV  2090  1124 + 966  
19.-20.5. Hamina NORD  1324  528+796  
16.-17.6. Kotka NORD  1560  779+781  
19.8. Kouvola KR  1686    
   8484   -83 

       
 Ryhmänäyttelyt    roturyhmittäin  
3.2. Miehikkälä RN 4, osa 5 & osa 6 268  4: 80; 5: 164; 6: 24  
3.3. Kouvola RN osa 5 & osa 6 ja 7/8 585  5: 154; 6: 42; 7: 60; 8: 329  
29.4. Kouvola RN 5/6 ja 7/8 453  5: 165; 6: 48; 7: 27; 8: 213  
5.5. Parikkala RN 1 ja 5/6 411  1: 157; 5: 197; 6: 57   
26.5. Iitti RN 1/7 ja ¾ 266  1: 103; 3: 107; 4: 37; 7: 19  
9.6. Iitti RN osa 5 & osa 6 ja 4/9 304  4: 58; 5: 67; 6: 43; 9: 136  
5.8. Luumäki RN 1 ja 5 312  1: 161; 5: 151;  

11.8. 
Lappeenranta 
RN 1 ja 5/6 295  1: 103; 5: 152; 6: 40  

   2894   164 

       
  yhteensä koiria 11378   81 

       
 Pentunäyttelyt      
7.4. Kotka EPN  168    
8.4. Kotka EPN  153    
   321   -57 

       
  kaikki yhteensä 11699   24 

 
 
 



 
 
 

11 
 

 
 
 
 

 

KOIRANÄYTTELYT YHTEENVETO 2011-2018 

   

 

          
            
   

 

        
            
KR/KV            

2011 9619           
2012 9477           
2013 9732           
2014 8753           
2015 9195           
2016 9636           
2017 8567           
2018 8484 * 1 ylim. Ntly         

   
 

        
            
RN    

 

2011 2874   
2012 2710   
2013 2980   
2014 2282   
2015 3098   
2016 3015   
2017 2730   
2018 2894   

    
    

Kaikki    
2011 12493   
2012 12187   
2013 12712   
2014 11624   
2015 12174   

 

2016 13406   
2017 11675   
2018 11378   
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11.  ANSIOMITALIT JA STANDARDIT 
 
11.1.  Standardit 

194. Kaakon Beagle      195. Kymenlaakson Mäyräkoirat ry. 
11.2.  Hopeiset ansiomitalit 

270. Jarkko Hjerppe      271. Eero Suikkanen  
272. Mika Tiihonen  273. Ari Kylliäinen  
274. Tapio Viitanen   275. Riitta Oksman  
276. Heidi Raita  

 
11.3.  Pronssiset ansiomitalit  
Pronssiset ansiomitalit on luovutettu kaikille piirinmestaruuskilpailun voittaneiden koirien omistajille ja 
Junior Handler piirinmestarille.  
 
11.4.  Ansio/Harrastusmerkit  
Nieminen Tomi, Yrjölä Terhi, Lakka Terhi, Leinonen Tuomas, Husu Heidi, Maarit Frimodig, Anni Kaaro, 
Mira Hinkkanen, Erja-Liisa Myllylä, Anssi Nurkka, Hanna Nyström, Ari-Pekka Paronen, Hanna Sainio, 
Ville Seppälä, Lotta Vuorinen, Lonka Olga, Horto Mia, Piipponen Seija, Talili Riitta, Nurminen Tiina, 
Virtanen Noora, Halonen Niina, Lehikoinen Annukka, Alajääski Mari, Pietilä Keijo, Wiren Tarja, Mikkonen 
Tommi, Koivunen Janne, Penttinen Maria, Ojala Katja, Helaja Terhi, Halkola Merita, Venäläinen Jarno, 
Laulainen Veli-Pekka, Venäläinen Nina, Forslund Marika, Nuorivuori Heli, Marttila Elina, Paasikunnas 
Heidi, Kling Benny, Niinimäki Tuomas, Mettälä Janne, Gren Pasi, Hämäläinen Tuomo, Niiva Helena, 
Kurronen Ritva, Pylväläinen Keijo, Helle Riitta, Fennander Susanna, Heikura Sirpa, Kaipainen Katja, 
Lallukka Pertti, Lääperi Matti, Makkonen Varma, Silvo Jaana, Vento Sirpa, Tähtinen Reijo, Mäkelä Timo, 
Aapro Timo, Forsell Mikko, Toikka Hannu, Ivakko Ville, Suurnäkki Juha, Autio Jukka, Uusnäkki Reijo, 
Lahtela Pentti, Timonen Tuomas, Huovila Hannu, Toikka Lassi, Ahola Suvi, Ahola Paula, Hytti Kalle 
 
12.  VUODEN NÄYTTELYKOIRA 2018 
kk mäyräkoira C.I.E EE&LV MVA HeJV-15 EEJV-16 PMV-17 EEV-18 Jerriman Killing Fantasy 
om. Lotta Vuorinen, Inkeroinen 
 
13.  VUODEN METSÄSTYSKOIRA 2018 
Karjalankarhukoira FI KVA Kätkytvuoren Kerttu om. Marko Niemelä, Mari Timonen ja Nea Kaarnaattu, 
Kouvola 
 
14.  VUODEN AGILITYKOIRA 2018 
Ei jaettu. 
 
15. VUODEN TOKOKOIRA 2018  
Ei jaettu. 
 
16. VUODEN PALVELUSKOIRA 2018 
Kultainennoutaja FI KVA FI TVA M-18 Härkäpää Roope, om. Sirpa Vatanen, Kouvola 
 
17. TOIMINTAKESKUSHANKE 
Vuoden 2018 vuosikokouksen päätöksen perusteella Kymenläänin kennelpiiri ry:n tuli ennen hankkeen 
jatkosuunnittelua teettää jäsenyhdistyksille kysely Toimintakeskushankkeen tarpeellisuudesta. 
Saatujen (38) vastausten perusteella kennelpiirin hallitus totesi kokouksessaan 4/18, etteivät 
jäsenyhdistykset näe tarvetta kennelkeskukselle. 
 
 


